Perilluſtris Domine,

ſcripſi non ita pridem ad nobiliſſimum filium
ſuum Ludovicum, mihi ipſi carmina quae tum
ad manum erant, nonnulla. addidi Pſalmodum
a om̄e auctorum tot quae et nunc, quot uſque
adhuc in publicum prodierunt. ut per ocium
mihi referberet, an perſolata haec ſint recte
omnia, manibus poëtarum obnixè rogavi. Reſponſi
hactenus accipi me ~~per~~ quidem. accipi
autem auctoritate per filium tuorum cathedra
incomparabiliſſimam in Gallias. cum nobiliſſimo
una cognato Doublotio profectum eſſe. quorum
aut ~~illorum~~ quadriga tua ſunt, nondum
potui explorare: Ceterum ſi viro forſan
poëtae apud poëtarum Apolliniam craticinij au-
guryre illius ſit locus, Ludovicum tuum
itineris iſtius eſſe et locum, et diuſum forſaſſe
et ſe quoque principibus poëtiſſimum agnoſcere
ſcholis. Nullus enim dubito, quin abſſe hoc ſort
Laconia ſaltim exordiate mihi ſort reſpon-
ſuris. quicquid huius ſit, ad te confugio, et
ſupplex tua numina poſco, ut vel per fi-
lium hunc, ſi domi eſt, vel per alium, vel ſi Bri-
ſandri dignis honore ipſe certione me
eſſe, et quod ipſe continebat, ex mente mea
rite ſuiſſe acceptum curatum. Valde ſonle
ſtris tunc, ac humiliter ſuſcipi ſuſcipi ſuſcipi
Horne 26. Junij. Huius omni nomine
1655. Henricus Dauvo.

Is qui hasce affert, procurator est nostras, ad lites,
ministerium, non ad mala certe negotia, sed ad negotium
hominis sine aliquis, cuius de capite agitur comitia.
amicus est amici, honestus laborat; honesti itaq; cau-
sam adire videtur. honeste itaq; pro eo, quibus
innocentia, ut affirmat clientis, apud amplissimam tamen
introducitur humanitatem cuius sui ut re cognita,
si accidit, atq; explorata, id apud ~~domos~~ ~~delictum~~ ~~dominam~~
aut etiam, si placet alios, (nulla etenim de morte homi-
nis curatio longa est) in aliena agere
caussa dignum, quod actum velles in tua,
id quod ut agas, et non actum agas, si non homi-
nis, at certe humanitatis causa etiam
etiam, idcirco iterum, ~~me~~ rogo quodam

J. J. Brunus

Quando hasce scripserim, ex pagina rufa apparuit.
reddita mihi eodem fuit die ab eodem cui commissam
procuratoris. Is, quia in Tusulanum te tuum profectum
intelleverat, tradendam eam, quia fructum inde suo
sibi negotio nullum videbat curam nullam habuisse videtur,
res ipsius transacta est. Ceterum quod de nobilissimo
Ludovici milite reditus praemisi, id ut effectum des
unice rogo. Summus et amicus et praesens Janus
Coolsius, quo haec praesente scribo, sic mihi amplissi-
me prolixissimoguo favori commendatos exoptate
Hornae 14. Aug. 1635.